口克

令和 6年 11月 15日

東石松区民 各位

天満社総代長 後藤 英則

東石松区長  衛藤 純

天満社 冬の祭典『新嘗祭』についてのご報告

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上

げます。

さて、恒例の「天満社 冬の祭典」は、12月 14日 (土)に執り行

います。つきましては再び「インフルエンザ・新型コロナウイルス」

等の感染症が由布市内でも発生しており、感染予防のため各天満社

総代 _・各自_造委員_■関係者にて「神事」のみを執り行うことを決定致

しましたのでご報告申し上げます。

尚、区民の皆様には感染予防の為、大変申し訳ありませんが神事時

間帯の参拝は、ご遠慮下さいます様お願い申し上げます。

今回の座前は、「第 2自治区」が担当になっておりますので宜しく

お願い申し上げます。

以上

口覧

(座前)基互松笙 2自 治区 各班長
天満社総代・自治委員 0祭 り委員

■準備作業

■開式

■閉式

令和 6年 11月 15日

後藤 英
衛藤 純

各位

天満社総代長

東石松区長 ロ

天満社 『冬の祭典』の実施及び準備作業について (お願い)

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

常日頃より天満社祭典にご支援 0ご協力を賜 り心より厚く御礼申し上げます。

さて、「天満社 冬の祭典」を 12月 14日 (土)に執 り行いたいと思います。
つきましては再び「インフルエンザ・コロナウイルス等」の感染症が由布市内で

も発生しており、各天満社総代・各自治委員・関係者にて「神事のみ」を執 り行

ないたいと思います。

つきましては、下記のとお り「冬の祭典」の実施に向けた「準備作業」を予

定してお りますので、万障繰 り合わせの上ご協力をお願い致 します。

1.天満社境内の清掃 日  令和 6年 12月 8日 (日 )9時 00分～

■参加予定者 座前 (東石松第 2自 治区各班長 )

天満社総代、自治委員、祭り委員外関係者

■作業内容 天満社境内の除草・清掃ほか

2.「天満社冬の祭典」当日   令和 6年 12月 14日 (土 )

コ

Ｊ
一罰

9時 00分集合  会場準備・お供え 。玉串等準備
10時 00分

11時 30分 (予定 )

以上